АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 марта   2015  года № 43

О внесении изменений в постановление № 11 от 28.01.2015 года
«Об утверждении муниципальной адресной подпрограммы

"Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства
в МО Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
на 2015 - 2020 годы"

         В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104 – ФЗ
(ред.  от  23.07.2013  года)  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс
Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», статьей 79
бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  с  целью  приведения
постановления  в  соответствие  с  федеральным  законодательством,
постановляю:
       1.  Внести  в  постановление  администрации  «Об  утверждении
муниципальной адресной подпрограммы "Развитие и поддержка  малого и
среднего  предпринимательства  в  МО  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 - 2020
годы", следующие изменения:
     1.1. В наименовании постановления и по его тексту слово «адресная»
исключить.
  2.  Настоящее  постановление  подлежит официальному  опубликованию в
СМИ и вступает в силу с момента его подписания.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  МО Иссадское сельское поселение:                                    Н.Б. Васильева

Исп. Стэмпень Е.В.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«Об утверждении муниципальной адресной подпрограммы
	"Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства
	в МО Иссадское сельское поселение
	Волховского муниципального района Ленинградской области
	на 2015 - 2020 годы"
	1. Внести в постановление администрации «Об утверждении муниципальной адресной подпрограммы "Развитие и поддержка  малого и среднего предпринимательства в МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 - 2020 годы", следующие изменения: